2022 年 5 月 26 日

お客様各位

産業機器事業部

丸形防振ゴムラインナップ追加のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当社では主力製品である丸形防振ゴム KA・KB シリーズの標準品ラインナップを追加いたします。丸

形防振ゴムは構造がシンプルで取付けスペースも小さく、いろいろな支持方法が可能です。豊富な製品から選択

の幅を広げ、最適な設計と最大の効果をお約束します。

敬具

記

 ■丸形防振ゴム KA・KB シリーズ 追加ラインナップ

KA-25-30H ～ 190 { 19 } 74 { 75 }

KA-40-40H ～ 580 { 59 } 160 { 160 }

KB-25-30H ～ 190 { 19 } 74 { 75 }

KB-40-40H ～ 580 { 59 } 160 { 160 }

製品番号
Z方向支持荷重

N {kgf}

Z方向ばね定数 Kz

N/mm ｛kgf/cm}

  ※仕様詳細については当社防振ゴムカタログを参照願います。

 ■受注開始：2022 年 6 月 1 日

 ■出荷開始：2022 年 7 月 1 日

 ご不明な点がございましたら、担当の支店、営業所までご確認ください。

以上